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Vendi i punes: SOS Fshati / Njésia pér Néna dhe Fémijé

Qéllimi kryesor i Njésisé per Nénén dhe F&mijén éshté té siguroj strehim si njé zgjidhje alternative pé&r nénat e reja, t& ofroj shérbime gé
vlerésohen té& nevojshme pér ndértimin dhe forcimin e marrédhénieve té ndérvarura midis nénés dhe foshnjés, t& punoj né fugizimin e
nénés pér vendimmarrje dhe jeté té pavarur familjare si dhe t& promovoj réndésiné e familjes pérmes sistemit té kujdesit gjithépérfshirés.

DETYRAT DHE PERGJEGJESITE KRYESORE: = Njohuri t& shkélqyeshme té& gjuhés angleze né t& shkruar
= Pérgjegjés pér koordinimin e pérgjithshém té Njésisé per Nénén dhe dhe té folur, si dhe aftési t& mira t& komunikimit, duke

Fémijén né pérputhje me misionin, politikat, strategjiné dhe té gjitha
burimet né dispozicion;

Té krijojé partneritete té forta me autoritetet lokale dhe akteré té
tiere;

Koordinon eKipin, siguron cilésing e punés sé& kryer nga ekipi dhe
siguron komunikim té ndérsjellé midis t& gjithé anétaréve té ekipit;
Siguron gé mekanizmat e monitorimit dhe vlerésimit jané né vend
dhe funksionojné mirg;

Vlerésimi i nevojave t& nénés dhe fémijés dhe pércaktim i ményrave
té intervenimit dhe shérbimeve gé do té ofrohen;

Puné késhilledhénése me nénén dhe fémijén né fushén e
mirégenies sociale dhe kujdesit pér fémijé;

Ndihmé dhe trajnim nénave pér zhvillimin dhe fugizimin e tyre pér

pérfshiré edhe ato té shkruara dhe verbale;

Aftési t¢ mira té& komunikimit ndérpersonal dhe
kompetencé sociale;

Shkathtési né& kryerjen e detyrave né ményré
profesionale dhe kualitative;

Fleksibilitet, gatishméri pér puné ekipore dhe pérkushtim;
Posedimi i lejes sé vozitjes (Kategoria B);

Njohuri shtesé dhe pérvoje né& mbrojtien e fémijéve
(Mbrojtja e fémijéve dhe té drejtat e fémijéve), do té
konsiderohet pérparési;

Identifikim me idené dhe qéllimet e SOS Fshatrave té
Fémijéve.

jeté té pavarur;

=  Siguron gé kostot e ngarkuara drejtpérdrejté né njési jané né
pérputhje me kushtet e paracaktuara;

= Detyra tjera sipas kérkesave t& mbikéqyrésit.

Ne ofrojmé:

= Njé puné interesante me pérgjegjési;

= Njé ambient t& kéndshém pune;

= Udhézim dhe mundési pér zhvillim profesional dhe

personal.
KRITERET:

= Diplomé universitare né fushé&n e shkencave sociale, ekonomisé,
juridik, administrim biznesi, menaxhment ose t& ngjashme;

= Sé paku 3 vjet pérvojé pune né fushén relevante;

= Pérvojé né udh&hegjen e projekteve, monitorim dhe vlerésim;

= Aftési té& mira t& komunikimit ndérpersonal dhe kompetencé sociale;

Orari i punés:
= 40 oré né jave.

Dokumentacioni i nevojshém: Aplikacioni (shkarkohet né webfagen tone: 5
CV; Letér motivimi; Kopje té Diplomave, Certifikatave, Referencave, Vértetimin gé nuk jeni nén hetlme (vetém pér kandidatét qé ftohen né
intervistén finale.

Afati | fundit pér dorézim: 06.01.2020 né ora 23:59, pérmes email . Dokumentacioni mund té dérgohet prej

datés 15.12.2020.

Vetém kandidatét e pérzgjedhur do té ftohen né intervisté.

Pér informata shtesé, ju lutem kontaktoni: Email HR.Recruitment@soskosova.orq. dhe Tell Fax: 038 516 977

SOS Fshatrat e Fémijéve éshté njé organizaté e zhvillimit social jogeveritare dhe joprofitabile, aktive né fushén e té drejtave té fémijéve qé nga
1999, e pérkushtuar né ofrimin e shtépisé dhe familjes pér fémijét nevojtaré dhe pérgaditjen e tyre pér njé jeté té pavarur.




